
 

Uchwała nr 48/2014 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.07.2014 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu prowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

kartę wędkarską przez komisje egzaminacyjne działające w kołach Okręgu PZW 

w Katowicach 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. w związku z § 4.1 Rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi D.U. Nr 138 poz. 1559 z dnia 12.11.2001 r. w sprawie 

połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu innych organizmów żyjących w wodzie. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 
 

§ 1 

 

Postanawia się zatwierdzić Regulamin prowadzenia postępowania egzaminacyjnego na kartę 

wędkarską stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisjom Egzaminacyjnym kół Okręgu PZW w 

Katowicach.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Sekretarz ZO                                                                   Prezes ZO 

 

Mirosław Winiarski                                                    Mirosław Iwański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 48/2014  

ZO PZW w Katowicach  

z dnia 23.07.2014 r. 

 

 

 

Regulamin prowadzenia postępowania egzaminacyjnego. 

 

1. Zainteresowana osoba udaje się do siedziby koła w celu ustalenia terminu oraz zakresu 

egzaminu na kartę wędkarską. 

2. Warunkiem przystąpienia do egzaminu jest: 

 - ukończone 14 lat w danym roku kalendarzowym, 

 - posiadanie dokumentu potwierdzającego tożsamość (ze zdjęciem),  

  - dokonanie opłaty egzaminacyjnej na konto Okręgu PZW w Katowicach (bank,  

     poczta, itp.),  

 - przedstawienie komisji dowodu wpłaty. 

3. Osoba zainteresowana przystępuje do egzaminu ustnego lub pisemnego przed Komisją 

Egzaminacyjną powołaną na wniosek koła przez Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

stosowną uchwałą. Egzamin obejmuje znajomość z przepisów oraz zasad i warunków 

ochrony i połowu ryb zawartych w Ustawie z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 

śródlądowym i wydanych na jej podstawie przepisach. 

4. Za zdany egzamin uznaje się 70% prawidłowo udzielonych odpowiedzi. 

5. Po obliczeniu punktów Komisja Egzaminacyjna podaje wynik egzaminu. 

6. W przypadku uzyskania pozytywnego wyniku komisja wpisuje daną  osobę do 

niezbędnej dokumentacji oraz sporządza dwa egzemplarze zaświadczenia o zdanym 

egzaminie z czego jeden egzemplarz otrzymuje osoba zainteresowana a drugi 

egzemplarz pozostaje w aktach koła. 

7. Zainteresowana osoba udaje się do starostwa z zaświadczeniem o zdanym egzaminie               

i składa wniosek, podanie o wydanie karty wędkarskiej.  

8. Komisja Egzaminacyjna może przeprowadzić egzamin w składzie co najmniej                      

2 osobowym. 

 

 

 

 

 

 

 


